
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 848719

1 780 000 Kč
za nemovitost
info o ceně u RK

Prodej pozemku k bydlení, 1000 m², Kunějovice
33035, Kunějovice

Celková plocha: 1 000 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rovinatého pozemku o výměře 1 000 m2 pro výstavbu RD nedaleko Plzně. Jedná se
o prodej zasíťovaného pozemku elektřinou, který vyniká svým pravidelným tvarem a nulovou svažitostí. Na pozemku je
potřeba zřídit ČOV a vodovodní vrt. Pozemek vedený dle územního plánu jako plocha bydlení v rodinných domech s
maximální zástavbou do patra dvou nadzemních podlaží + podkroví. Obecní příjezdová komunikace až k pozemku.
Dětské hřiště v docházkové vzdálenosti. Výjimečné místo na okraji klidné obce s výbornou dojezdovou vzdáleností do
Plzně a to pouhých 12min jízdy automobilem, kde najdete veškerou občanskou vybavenost. Další občanskou
vybavenost nabízí také 2 km vzdálené Všeruby (obchod, ZŠ, MŠ). Více informací a domluva prohlídky u makléře.
Financování v případě potřeby zajistíme výhodně a zdarma přes naší divizi M&M Finance.

Vyřizuje
Hlavatý Michal
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


